## מזכירות הממשלה

בוועדה המייעצת, יוחלף ובמקומו תמנה הממשלה מי ששימש נציב שירות מדינה בעבר או מנהל כללי של משרד ראש הממשלה בעבר ואינו מכהן כיום בשירות המדינה.

ג. יובהר כי החלטה זו תקפה לבחירתו של נציב שירות המדינה הבא בלבד.

הערה

המשנה ליועצת המשפטית לממשלה

(משפט ציבורי-מינהלי)

גי' באב התשפ"ד

7 באוגוסט 2024

לכבוד

עו"ד יוסי פוקס

מזכיר הממשלה

שלום רב,

הנדון: מכתב בנושא גיוס תלמידי ישיבות

ב.מ.

[Redacted]

- בהמשך למכתבך שבסימוכין, היועצת המשפטית לממשלה מילאה את ידי להשיבך כדלקמן:
- מזכיר הממשלה אינו מוסמך לתת חוות דעת משפטיות לממשלה, והממשלה אינה יכולה להסתמך על חוות דעת כזו.

עו"ד גלי בהרב-מיארה, היועצת המשפטית לממשלה
עו"ד אביטל סומפולינסקי, המשנה ליועצת המשפטית לממשלה (משפט ציבורי-חוקתי)
עו"ד שלומית ברנע-פרגו, היועצת המשפטית למשרד ראש הממשלה
עו"ד איתי אופיר, היועץ המשפטי למערכת הביטחון
עו"ד מירי פרנקל-שור, היועצת המשפטית לוועדת החוץ והביטחון
עו"ד ענר הלמן, מנהל מחלקת בג"צים, פרקליטות המדינה

## היועצת המשפטית לממשלה

ירושלים, ב' אב תשפ"ד
06 אוגוסט 2024
מס' מסמך: 004-99-2024-017188
(בתשובה נא לציין מספרנו)

לכבוד
ח"כ בנימין נתניהו
ראש הממשלה

שלום רב,

### הנדון: שיבוש תהליכי העבודה בעבודת הממשלה

מזה זמן החלטות ממשלה משמעותיות מתקבלות בתהליכי עבודה משובשים.